
 
ANEXO II/A 

 
 
 

Convocatoria de concesións de axudas para deportistas individuais do 
Concello de Soutomaior – Anualidade 2017 

 
 
 

DECLARACIÓN  DAS AXUDAS SOLICITADAS OU PERCIBIDAS P OR 
PARTE DOUTAS ENTIDADES PÚBLICAS OU PRIVADAS 
 
 
Don/a __________________________________ DNI núm.__________  
         
 
 

DECLARA: 
  

Que para a mesma actividade NON  foi concedida subvención  algunha 
doutras Administracións Publicas ou Privadas para o mesmo fin 

 
 E para que conste e surta os efectos oportunos expídese o presente 

en  
 

 
 

Soutomaior , a __________  de ______________   de 2017. 
 

 
 

 
 
 

Asdo:________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SR. ALCALDE PRESIDENTE DO CONCELLO DE SOUTOMAIOR  



ANEXO II/B 
 

 
 

Convocatoria de concesións de axudas para deportistas individuais do 
Concello de Soutomaior – Anualidade 2017 

 
 
 
 
 
 

DECLARACIÓN  DE NON ESTAR INCURSO EN CAUSAS DE 
INCOMPATIBILIDADE OU INCAPACIDADE PARA PERCIBIR 
SUBVENCIÓNS OU AXUDAS DA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA  
 
 
Don/a __________________________________ DNI núm.__________  
         
 
 

DECLARA: 
  
Que non está incurso/a en causas de incompatibilidade ou incapacidade para  
percibir subvencións ou axudas da Administración Pública conforme ao disposto 
no Art.13 da Lei xeral de subvencións 
 

 
 

Soutomaior , a __________  de ______________   de 2017. 
 

 
 

 
 
 

Asdo:________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
SR. ALCALDE PRESIDENTE DO CONCELLO DE SOUTOMAIOR  
 



ANEXO II/C 
 

 
 

Convocatoria de concesións de axudas para deportistas individuais do 
Concello de Soutomaior – Anualidade 2017 

 
 
 
 
 

DECLARACIÓN  DE ESTAR AO CORRENTE DAS OBRIGAS COA 
AXENCIA TRIBUTARIA 
 
 
 
Don/a __________________________________ DNI núm.__________  
         
 
 

DECLARA: 
 Que está ó corrente coas súas obrigas tributarias coa AXENCIA 
Tributaria Autonómica, coa Facenda Galega e coa Seguridade Social. 
 

O mesmo tempo, autorizo ó Concello de Soutomaior para obter as 
certificacións da Axencia Estatal e Autonómica da Administración 
Tributaria e da Tesourería da Seguridade Social nas que acredite que 
estou ó corrente nas súas obrigas tributarias. 
 

 
 

Soutomaior , a __________  de ______________   de 2017. 
 

 
 

 
 
 

Asdo:________________________________ 
 
 
 
 
 
SR. ALCALDE PRESIDENTE DO CONCELLO DE SOUTOMAIOR  
 


